

Dodávateľ :

ROVKUR s.r.o

Masarykova 7, Michalovce

Jovsa 241

072 32 Jovsa

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 34136665

DIČ: 2020379372

IČ DPH: SK2020379372

Obchodný register Okresného súdu Košice Vložka číslo: 11705/V

Banka : VÚB a.s. Michalovce

SWIFT :

Tel.: 0566433192

Fax : 0566433192

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Zahor

Zahor 121

072 53 okr.Sobrance

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00326038

DIČ: 2020752492

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

130204

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 130202

Poštová adresa:**Obec Zahor**

Zahor 121

072 53 okr.Sobrance

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.03.2013

22.03.2013

29.03.2013

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1401861359/0200

IBAN :

Suma k úhrade : 965,88

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme vam za montáž kotla vratane dodaneho montážneho materialu:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000061	PROTHERM Panter 25 KOV19 9-23kW komin	1,00	ks	666,67	800,00	20	666,67	133,33	800,00
2	002189	Eurotis trubka 3/4	0,90	ks	7,92	9,50	20	7,13	1,43	8,55
3	001581	Eurotis flexo plyn had. 1/2	0,20	m	5,82	6,98	20	1,16	0,23	1,40
4	001585	Eurogas Eurotis matka 3/4	8,00	ks	1,02	1,22	20	8,16	1,63	9,79
5	001584	Eurogas Eurotis matka 1/2	2,00	ks	0,89	1,07	20	1,78	0,36	2,13
6			0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
7		Prevedene montážne prace:	1,00	eur	120,00	144,00	20	120,00	24,00	144,00

Základ pre DPH 20 % : 804,90

DPH 20 % : 160,98

Celková suma s DPH

965,88

Celková fakturovaná suma: EUR

965,88

Cena dohodou.

Podpis a pečiatka :

ROVKUR s.r.o.

Masarykova 7

072 01 MICHALOVCE

predaj - montáž - servis

PROTHERM